buo nomīne censetur. Qui ille nū respondēs ostē  
dit codicē quē manu tenebat ap̄: um. in quo nichil  
aliud scriptū erat nisi vñsculus iste. In mēoria ete  
na erit iusta hospita mea. ab auditu malo non tē  
bit in die nouissimo. cū vero codicē revoluissz cun  
ctis folijs idē reppit inscriptū. Vnde satis patet  
quia merito in mēoria ēēna angeloz & hominū est  
iusta hospita christi. & ab auditu malo non time  
bit. quando maledictione digni audient. discedite  
a me maledicti. CVII.

**D**e loco sepulcri & de cōtib⁹ ei⁹.

**V**anti vero bēa martha sit meriti miracu  
cula cōprobant. q̄ sup̄ infirmos tunc &  
deinceps ad eius venerabile sunt exhibita  
sepulez. Naz vt de multis pauca referamus. clo  
doueus qnī primus de regibus francoz & theue  
nicoz p̄ beatī remigij p̄dicationē christo credi  
dit. & baptismi s̄. et amaz suscepit. cū graui renū  
rexaretur īcōmodo. cōpro fama vulgante q̄ qui  
bēcūqz morbis comp̄ssi sanarētur. ad famulē chri  
sti manseolū festinus eo prexit. & salutē se ibi rece  
pisse gauisus. locū illū regia munificēta dirauit.  
et terzas et villas et castra p̄ abitū triū milia. ioz  
ex vñqz p̄te rodam p̄ testamēti. oscriptiōz. anulo  
suo roboratā eidē loco delegauit. et ecclesiā locuz  
qz ab om̄i subiectōne laicalis et secularis potesta  
tis liberz eē constituit. Idē aut̄ locus tante venera  
tōnis & religionis ē habit⁹. vt nō impune ferat si  
quia aliquā ibidē violentiā aut̄ iniuriā furti. piuñ.  
cōmaculationis illicite. rapine seu fraudis admise  
rit. diuina protegēte defensione locū. qz sanctū cō  
fūante. Martilla aut̄ et synther et épaphras castis  
simi et apostolici viri sclauoniā prexerunt. Et pre  
dicantes euangeliū christi p̄seuerauerunt in bonis  
opib⁹. Martilla vō post excessū bēe marthe. x. an  
nis supuixit. cui⁹ vitā non paruo volumine hebra  
ice conscripsit. quaz ego synther multa p̄ermittēs  
larime transcripsi. Euchotiz aut̄ et germanus et p  
mēas et sostenes beate marthe cōites et alūi quo  
ad uixerant ad sacratissimā ei⁹ sepulterā p̄uigilan  
tes. ibidē bēo fine quieuerūt. CVIII.

**D**e sacerdote bēe marie miracula nō credēte  
& Ex gestis sancte marie magdalene.

**D**icit tristū nō multis beata peccatrix cla  
ruit miraculis. vnd̄ vidimus qndaz sacer  
dotē cesaraugstanū paulū nomine. q̄ nō  
solū beate marie magdalene p̄ibus se commēdare  
sz etiā his omnibus q̄ de ipā veracit̄ refēbantur in  
stinctu dyaboli fidē adhibē non poterat. hic itaqz  
cū quodā die sup̄ equum quē satī quietē habebat  
pro suis negotijs equitarz. more rapidi animalis  
equ⁹ p̄ diuīa curz. insanire. et p̄ scopulos et acu  
ta frutecta. foueas et dumeta. stagna et flumina.  
et incognitas hominib⁹ semitas paruipenis habe  
nis et freno se et sessorem suum abducē cepit. Sa  
cerdos aut̄ in incerto usabat vñrum d̄ equo desili  
re. aut̄ sese sup̄ eum firmare debuissz. cū vñrum qz si  
bi p̄niciōsum dubitabat. cum sic iam de vita diffi  
dens ducētur. recordatus est nō sine beate marie  
magdalene misericordia et meritis. q̄ relations mi  
raculorum eius nō credēt. et eis multotiens p̄ima  
citer obuiassz. Ad cordis itaqz sui secreta conuer  
sz hec mē se flebiliter aiebat. Mea culpa maria mag  
dalēa mater misericordie. q̄ tua facta miracula nō  
credidi. q̄ eis multotiens obuiāui. Sz si p̄cib⁹ tuis  
domina mea carissima d̄ instanti exitō me īdignū  
famulū tuum liberaūis. magnalia que p̄ te domi⁹